1

DANIELA PINTO TORNELLI

De: Prefeito <prefeito@cruzilia.mg.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 23 de maio de 2025 15:48
Para: PRIMEIRA CÂMARA
Assunto: RE: dt - intimação - processo 1127708

Boa tarde ,
Ok recebido.

De: "PRIMEIRA CÂMARA" <primeiracamara@tce.mg.gov.br>
Enviada: 2025/05/22 14:46:33
Para: prefeito@cruzilia.mg.gov.br, sec.gabinete@cruzilia.mg.gov.br, juridico@cruzilia.mg.gov.br
Assunto: dt - intimação - processo 1127708

Exmo. Sr. Joaquim José Paranaíba

Prefeito do Município de Cruzília,

Encaminhamos of n. 10.232 e o despacho do Conselheiro Relator, referentes ao processo 1127708, para
ciência e providências pertinentes.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL

Respeitosamente.

Daniela Pinto Tornelli
Analista  de Controle Externo
Secretaria da Primeira Câmara
3348-2281 | www.tce.mg.gov.br

A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

		2025-05-26T16:27:46-0300
	DANIELA PINTO TORNELLI:63541335653